
UCHWAŁA NR XXXIV/175/21 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/144/20 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021, w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021, w planie rezerwy ogólnej 
i celowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021, w załączniku pn.: „Plan 
wydatków majątkowych na 2021 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021, w planie przychodów na 
2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się deficyt budżetowy Powiatu Poddębickiego na kwotę 906 737,35 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z tytułu wolnych środków. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AF6B2-202A-4567-B262-B03DE5206001. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/175/21 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 546 411,56 0,00 13 000,00 559 411,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 546 411,56 0,00 13 000,00 559 411,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

546 411,56 0,00 13 000,00 559 411,56 

bieżące razem: 564 323,02 0,00 13 000,00 577 323,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne          
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700   Gospodarka mieszkaniowa 153 128,13 0,00 52 000,00 205 128,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 128,13 0,00 52 000,00 205 128,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 152 750,00 0,00 52 000,00 204 750,00 

750   Administracja publiczna 71 035,18 0,00 5 000,00 76 035,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 71 035,18 0,00 5 000,00 76 035,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 944 009,40 0,00 40 139,20 9 984 148,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 1 505 628,40 0,00 40 139,20 1 545 767,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AF6B2-202A-4567-B262-B03DE5206001. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 400 000,00 0,00 40 000,00 440 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 278,40 0,00 139,20 417,60 

bieżące razem: 39 600 095,60 0,00 97 139,20 39 697 234,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 463 265,56 0,00 0,00 1 463 265,56 

                   
                 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 234 070,00 -234 070,00 245 570,00 245 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 234 070,00 -234 070,00 245 570,00 245 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

234 070,00 -234 070,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 245 570,00 245 570,00 

600   Transport i łączność 13 139,88 0,00 446 875,00 460 014,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 0,00 446 875,00 446 875,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 446 875,00 446 875,00 

750   Administracja publiczna 81,30 0,00 2 000,00 2 081,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 81,30 0,00 2 000,00 2 081,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 81,30 0,00 2 000,00 2 081,30 
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

majątkowe razem: 255 347,86 -234 070,00 764 445,00 785 722,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 9 332 484,00 0,00 0,00 9 332 484,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AF6B2-202A-4567-B262-B03DE5206001. Podpisany Strona 2



                   
majątkowe 

majątkowe razem: 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Ogółem: 49 803 650,48 -234 070,00 874 584,20 50 444 164,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 463 265,56 0,00 0,00 1 463 265,56 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AF6B2-202A-4567-B262-B03DE5206001. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/175/21 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
po zmianach 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   M1IW

L 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 630 799,18 2 351 586,46 2 259 986,46 1 110 000,00 1 149 986,46 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 1 279 212,72 1 279 212,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 094 083,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 083,11 1 094 083,11 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 724 882,29 2 351 586,46 2 259 986,46 1 110 000,00 1 149 986,46 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 2 373 295,83 2 373 295,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 516 812,72 2 237 600,00 2 146 000,00 1 110 000,00 1 036 000,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 1 279 212,72 1 279 212,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 094 083,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 083,11 1 094 083,11 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 4 610 895,83 2 237 600,00 2 146 000,00 1 110 000,00 1 036 000,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 2 373 295,83 2 373 295,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 279 212,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 212,72 1 279 212,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 094 083,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 083,11 1 094 083,11 0,00 0,00 0,00   M1IW

L 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) po zmianach 2 373 295,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 373 295,83 2 373 295,83 0,00 0,00 0,00 

                       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AF6B2-202A-4567-B262-B03DE5206001. Podpisany Strona 1



                     
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 200 259,80 200 259,80 200 259,80 0,00 200 259,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 196 759,80 196 759,80 196 759,80 0,00 196 759,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 259,80 200 259,80 200 259,80 0,00 200 259,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 196 759,80 196 759,80 196 759,80 0,00 196 759,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 259,80 200 259,80 200 259,80 0,00 200 259,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 196 759,80 196 759,80 196 759,80 0,00 196 759,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 868 860,05 13 868 860,05 11 194 441,31 10 050 210,88 1 144 230,43 1 342 618,80 59 480,00 1 272 319,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 768 062,10 671 562,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 562,10 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 636 922,15 14 540 422,15 11 194 441,31 10 050 210,88 1 144 230,43 1 342 618,80 59 480,00 1 943 882,04 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 277 402,47 4 277 402,47 4 127 812,67 3 801 594,17 326 218,50 147 109,80 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 4 373 902,47 4 277 402,47 4 127 812,67 3 801 594,17 326 218,50 147 109,80 2 480,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00   M1IW

L 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) po zmianach 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 272 319,94 1 272 319,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 319,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 671 562,10 671 562,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 562,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 943 882,04 1 943 882,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 943 882,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 272 319,94 1 272 319,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 319,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 671 562,10 671 562,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 562,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

po zmianach 1 943 882,04 1 943 882,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 943 882,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 093 372,82 38 402 795,28 33 524 807,51 25 790 591,65 7 734 215,86 1 719 938,80 1 320 508,84 1 463 265,56 0,00 374 274,57 1 690 577,54 1 690 577,54 152 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 877 145,21 671 562,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 562,10 0,00 0,00 1 205 583,11 1 205 583,11 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 967 018,03 39 070 857,38 33 521 307,51 25 790 591,65 7 730 715,86 1 719 938,80 1 320 508,84 2 134 827,66 0,00 374 274,57 2 896 160,65 2 896 160,65 152 000,00 0,00 0,00 

                       
                     
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 343 884,00 9 332 484,00 8 858 040,00 6 754 562,50 2 103 477,50 0,00 474 444,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 343 884,00 9 332 484,00 8 858 040,00 6 754 562,50 2 103 477,50 0,00 474 444,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AF6B2-202A-4567-B262-B03DE5206001. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/175/21 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie rezerwy ogólnej i celowej na 2021 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  
na 2021 r.  Zmniejszenie Zwiększenie  Plan  

po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

758  Różne rozliczenia 132 767,53 3 500,00 0,00 129 267,53 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 132 767,53 3 500,00 0,00 129 267,53 
  Rezerwa ogólna 132 767,53 3 500,00  129 267,53 

758  Różne rozliczenia 67 492,27 0,00 0,00 67 492,27 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 67 492,27 0,00 0,00 67 492,27 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na 
realizację ustawowych zadań 
wynikających z ustawy o zarządzaniu 
kryzysowym 

67 492,27   67 492,27 

 Razem: 200 259,80 3 500,00 0,00 196 759,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AF6B2-202A-4567-B262-B03DE5206001. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/175/21 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 000,00 15 000,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 15 000,00 15 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   
"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania 
niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz 
prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych" 

0,00 15 000,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 1 279 212,72 1 094 083,11 2 373 295,83 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 279 212,72 1 094 083,11 2 373 295,83 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

1 279 212,72 1 094 083,11 2 373 295,83 

   "Budowa chodnika w m. Pęczniew w ciągu drogi powiatowej Nr 1700 E ul. 
Spółdzielcza, dł. 94,6 m.b." 0,00 30 000,00 30 000,00 

   "Budowa chodnika w m. Pęczniew w ciągu drogi powiatowej Nr 3712 E ul. 
Spacerowa, dł. 731,0 m.b." 0,00 300 000,00 300 000,00 

   "Budowa przejścia dla pieszych, droga powiatowa Nr 2531E m. Wartkowice" 0,00 43 902,00 43 902,00 

   

"Opracowanie koncepcji architektoniczno–urbanistycznej przebudowy 
przestrzeni w centrum Uniejowa pomiędzy ulicami Kościelnicka, Przechodnia, 
Rynek, Plac Kolegiacki z zapasem aż do głównych wylotów wraz z niezbędną 
infrastrukturą towarzyszącą", droga powiatowa Nr 3730E ul. Kościelnicka, dł. 
90,00 m.b., droga powiatowa Nr 3735E odc. ul. Przechodniej, dł. 63,00 m.b., 
droga powiatowa Nr 3728E ul. Rynek, dł. 246,00 m.b. 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   "Przebudowa i budowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania dróg 
powiatowych Nr 3705E i Nr 5137E w m. Budzynek" 0,00 143 086,00 143 086,00 

   "Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1700E w m. 
Brzeg” 0,00 100 884,00 100 884,00 

   "Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 3707E w m. 
Byczyna” 0,00 62 276,00 62 276,00 

   "Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 3723E w m. 
Małyń” 0,00 59 938,00 59 938,00 

   "Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 3730E w m. 
Uniejów ul. Kościelnicka" 0,00 66 225,00 66 225,00 

   "Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 3730E w m. 
Wilamów” 0,00 60 393,00 60 393,00 

   "Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania dróg powiatowych 
Nr 3746E ul. Północna i Nr 3749E ul.Krótka w m. Poddębice" 0,00 21 894,00 21 894,00 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy drogi 
powiatowej Nr 3735E na odc. ulicy Krótkiej w Uniejowie", dł. 113,00 m.b. 0,00 5 919,38 5 919,38 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy drogi 
powiatowej Nr 3737E na odc. ulicy bp. Owczarka w Uniejowie", dł. 370,00 m.b. 0,00 26 675,62 26 675,62 

   
„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy drogi 
w miejscowości Czepów, gmina Uniejów" droga powiatowa Nr 3731E, dł. 1 
600,00 m.b. 

0,00 17 083,33 17 083,33 

   
„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy drogi 
w miejscowości Lekaszyn, gmina Uniejów" droga powiatowa Nr 3730E, dł. 1 
600,00 m.b. 

0,00 14 623,33 14 623,33 

   
„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy ulic 
Ireny Bojakowskiej oraz Przechodniej w Uniejowie” droga powiatowa Nr 3738E 
ul. Ireny Bojakowskiej, dł. 152,00 m.b., droga powiatowa Nr 3735E na odc. ul. 
Przechodniej dł. 81,00 m.b. 

0,00 7 516,79 7 516,79 

   
„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy ulic 
Kilińskiego i Rzecznej w Uniejowie” droga powiatowa Nr 3734E na odc. ul. 
Kilińskiego, dł. 360,00 m.b., droga powiatowa Nr 3733E ul. Rzeczna, dł. 330,00 
m.b. 

0,00 22 356,01 22 356,01 

   
„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy ulic 
Targowej i Zielonej w Uniejowie” droga powiatowa Nr 3734E na odc. 
ul.Targowej, dł. 950,00 m.b., droga powiatowa Nr 3740E ul. Zielona, dł. 161,00 
m.b. 

0,00 18 225,00 18 225,00 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy ulicy 
Kościelnickiej w Uniejowie" droga powiatowa Nr 3730E, dł. 350,00 m.b. 0,00 11 340,00 11 340,00 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy ulicy 
Lipowej w Uniejowie" droga powiatowa Nr 3736E, dł. 157,00 m.b. 0,00 6 662,48 6 662,48 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy ulicy 
Różanej w Uniejowie" droga powiatowa Nr 3737E, dł. 172,00 m.b. 0,00 7 299,03 7 299,03 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy ulicy 
Wiejskiej w Uniejowie" droga powiatowa Nr 3737E, dł. 131,00 m.b. 0,00 5 559,14 5 559,14 

   „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy ulicy 
Wiśniowej w Uniejowie" droga powiatowa Nr 3741E, dł. 515,00 m.b. 0,00 12 225,00 12 225,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AF6B2-202A-4567-B262-B03DE5206001. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 0,00 96 500,00 96 500,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 96 500,00 96 500,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

0,00 96 500,00 96 500,00 

   "Modernizacja hali sportowej Liceum Ogólnokształcącego w Poddębicach - II 
etap" 0,00 96 500,00 96 500,00 

         
Razem: 1 701 977,54 1 205 583,11 2 907 560,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AF6B2-202A-4567-B262-B03DE5206001. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/175/21 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Plan przychodów na 2021 rok 

§ Treść Plan na 2021 r. Zmniejszenia Zwiększenia  Plan na 2021 r. 
po zmianach 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

0,00  653 762,90 653 762,90 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 1 042 928,72  579 368,11 1 622 296,83 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek  
i kredytów na rynku krajowym 606 759,00   606 759,00 

Razem przychody 1 649 687,72 0,00 1 233 131,01 2 882 818,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AF6B2-202A-4567-B262-B03DE5206001. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIV/175/21 
Data dokumentu 2021-08-05 
Organ wydający Rada Powiatu Poddębickiego  
Przedmiot regulacji zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/144/20 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 

29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2021 

Identyfikator dokumentu 3B2AF6B2-202A-4567-B262-B03DE5206001 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-279701004 
Numer seryjny 1E7B7379A4404F3D 
Osoba podpisująca Sebastian Romanowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.08.2021 11:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AF6B2-202A-4567-B262-B03DE5206001. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

